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حمایت از سرمایهگذاران بخش خصوصی ضامن پیشرفت جامعه است

فرماندار شهرستان اهر حمایت از سرمایهگذاران بخش خصوصی را ضامن توسعه و پیشرفت جامعه عنوان کرد و

خواستار توجه ویژه مسئولان به امر سرمایهگذاری شد.

فرماندار شهرستان اهر حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی را ضامن توسعه و پیشرفت جامعه عنوان کرد و خواستار توجه ویژه مسئولان به امر سرمایه گذاری شد.

صادق احمدی روز سه شنبه در همایش گرامیداشت روز ملی گندم و نان که توسط مدیریت جهاد کشاورزی و با همکاری اتحادیه نانوایان شهرستان اهر برگزار شد، گفت: روز ملی

گندم و نان موجب همگرایی عوامل تولید از مزرعه تا سر سفره شده است.

وی با اشاره به اهمیت دو قشر کشاورز و نانوا در تأمین امنیت غذایی، از برنامه ریزی در جهت حمایت هدفمند از بخش کشاورزی و همچنین نانوایان خبر داد.

وی همچنین با تاکید بر لزوم صرفه جویی در مصرف نان از سوی مردم، به برخی مشکلات در خصوص پخت و فروش نان نیز اشاره کرد و گفت: در کنار ساماندهی و حمایت از

نانوایی های سطح شهر، در صورت موافقت بانک عامل تسهیلات بانکی به نانوایان اهری اعطا خواهد شد.

فرماندار اهر در ادامه به شاخص های توسعه نیز اشاره کرد و گفت: در این زمینه توسعه ی فردی و مهارت افزایی نقش به سزایی دارد.

وی از مسئولان امر خواست برای ارتقاء دانش کشاورزی و همچنین مهارت افزایی نانوایان قدم های محکمی بردارند.

وی همچنین از جمله راه های موفقیت تولید و بهره وری در بخش کشاورزی را مدرنیزه کردن کشاورزی، بهره مندی از آموزش کارشناسان مربوطه و ترویجی الگوی کشت برشمرد و

افزود: امروز برای رشد اقتصاد کشور و دوری از هرگونه وابستگی به نفت، باید ۲ حوزه معدن و کشاورزی جدی گرفته شود تا به توسعه و پیشرفت برسیم.

وی افزود: نباید به رشد و توسعه محدود نگاه کرد و با اتحاد و همدلی است که می توان به موفقیت رسید و در این راستا ایران اسلامی کشوری قدرتمند در حوزه نیروی انسانی،

کشاورزی، ذخایر معدنی و ... می باشد.

احمدی همچنین سرمایه گذاری در حوزه معدن را برای رشد اقتصادی و تولید بسیار مهم برشمرد و با تاکید بر لزوم پرداخت یک درصد از فروش معادن به روستاها در قبال

مسئولیت اجتماعی معادن، از روستائیان نیز خواست با همکاری و اعطای زمین خود زمینه را برای حضور سرمایه گذاران در این بخش فراهم نمایند تا شاهد پیشرفت و توسعه در

شهرستانمان باشیم.

وی در ادامه به بارش برف بهاره و ایجاد خسارت به محصولات کشاورزان اهری نیز اشاره کرد و افزود: با حمایت و پیگیری جدی نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای

اسلامی به زودی شاهد رفع مشکلات و پرداخت تسهیلات برای خسارت دیدگان خواهیم بود.ایسنا
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